利用者様、ご家族様

らくらく連絡網アプリのダウンロードにつきまして

2024 年 1 月吉日

医療法人社団 寿光会

介護老人保健施設 エスポワール成田 デイケア

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

「らくらく連絡網」アプリにつきまして多くの方にダウンロードをしていただき、ありが

とうございます。

らくらく連絡網アプリにつきまして、当デイケアより「お知らせが届かない」等のお声を

いただき調査しましたところ、ダウンロードの案内のみで、登録に必要な招待コードについ

てお知らせしていないケースが発覚致しました。ご迷惑をお掛けして、大変申し訳ありませ

んでした。

この度、改めまして「らくらく連絡網」アプリのご案内を致します。詳細は別紙をご確認

の上、ダウンロードをお願い致します。

デイケアからの配信内容は、これまで同様、災害や感染症発生情報を送らせていただきま

す。加えて、エスポワール成田マルシェ（キッチンカー）や移動販売、献立表等の様々な情

報を配信致します。

なお、本アプリのダウンロードは強制するものではございません。任意でございますので

ご理解の程、お願い致します。ダウンロード方法等、ご不明点は事務課までお問い合わせく

ださい。今後も宜しくお願い致します。

以上